КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.03.2021 г.                                            г. Бородино                                                   № 7-40р

О награждении знаком «За вклад в развитие города Бородино»

               Руководствуясь  Положением о почётном знаке «За вклад в развитие города Бородино», руководствуясь Уставом города и рекомендациями общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении знаком «За вклад в развитие города Бородино», Бородинский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Наградить следующие коллективы предприятий знаком «За вклад в развитие города Бородино:
· АО «СУЭК-Красноярск»;
· Филиал АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез Бородинский имени М.И. Щадова» -
за высокие достижения в развитии экономики города, за улучшение условий жизни горожан, за благотворительную деятельность.
1. Решение опубликовать в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
1. Решение вступает в силу со дня принятия.
1. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и защите прав граждан.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                   В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin